

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมภายในหมู่บ้าน บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ ๑ ตำบลดงมะไฟ
อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

๑. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ** องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ
๓. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** เป็นจำนวนเงิน ๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนบาทถ้วน)
๔. **ลักษณะงาน** ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมภายในหมู่บ้าน บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ ๑ ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๓๘ เมตร ยาว ๑๗๘ เมตร
๕. **ราคากลางคำนวณ** ณ วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๖. **บัญชีประมาณราคากลาง**
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แบบปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
๗. **รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**

๗.๑ นายภักคพงษ์ ธารชัย	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายทรงศักดิ์ แสนอุบล	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายชุมศักดิ์ แสนนาม	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.38 เมตร ยาว 178 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ 1 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

ตามแบบเลขที่ 8/2562

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	390,039.29	Factor F
			- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
			- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %
			- เงินประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมเป็นเงิน	390,039.29	
	ราคากลางเป็นเงิน	390,000.00	
(สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)			

ลงชื่อ ประธานฯ

(นายภักพงษ์ ธารชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายทรงศักดิ์ แสนอุบล)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชุมศักดิ์ แสนนาม)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายไพโรจน์ พลธิราช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายศักดิ์บุรุษ แก้วเสถียร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.38 เมตร ยาว 178 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงมะไฟ หมู่ที่ 1 ตำบลดงมะไฟ อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดงมะไฟ

ตามแบบเลขที่ 8/2562 11 สิงหาคม 2561

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร	เมตร	178.00	1,568.47	279,187.30	1.3822	2,167.94	385,892.69
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3822	4,146.60	4,146.60
รวมค่าก่อสร้าง								390,039.29

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

282,187.30

- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782
